令和３年７月吉日

関係各位

   長田区医療介護ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ

                            センター長 岡林 孝直

 感染予防実務者研修会（施設対象）開催のご案内

平素は、長田区医療介護サポートセンターの運営に関しまして、種々ご高配とご協力を賜

りまして厚く御礼申しあげます。

 さて、５月１１日に感染予防実務者研修会（施設対象）を開催いたしましたが、その際に

緊急事態宣言中であったこともあり、PPE 着脱等の演習を行うことができませんでした。

この度、実施できなかった演習について、下記日程にて開催する運びとなりました。

ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ぜひご参加賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。つきましては、御出欠の御返事を 7 月 28 日（水）までに長田区医療介護サポートセ

ンター（FAX：078-641-5662・E-mail：nagata-zaitaku-c1@chic.ocn.ne.jp）宛にご返信く

ださいますよう宜しくお願い致します。

記

１．日 時：令和 3 年 8 月 2 日（月）14 時 00 分～16 時 00 分

２．場 所：長田区役所 ６階 多目的室

      （神戸市長田区長田北町３－４－３）

      ※当日連絡先：長田区医療介護ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ（TEL：641-5661）

３．内 容：PPE 着脱等の演習

４．講 師：神戸市市立医療センター西市民病院 感染管理室

      副室長 俣木看護師  主査  黒田看護師

５．対象者：施設の介護部門の現場担当者、看護師等伝達研修できる者

      ※１施設２名まででお願いいたします（先着２４名まで）

６．共 催：長田区医師会、長田保健センター、区内特別養護老人ホーム、

      長田区医療介護サポートセンター

※感染予防対策としまして、当日はマスクの着用とご自身での事前の検温をお願いいたします。

また、当日の体調不良の場合のご参加はご遠慮ください。

長田区医療介護サポートセンター宛  FAX：078-641-5662

感染予防実務者研修会（施設対象）に出席します

事業所名：

 ご出席者：氏名          役職名

ご出席者：氏名          役職名

mailto:nagata-zaitaku-c1@chic.ocn.ne.jp